- 1 -

国机赛发〔2023〕02号

第二十二届全国大学生机器人大赛比赛通知

各参赛高校：

第二十二届全国大学生机器人大赛即将全面展开，现将各赛项比

赛安排通知如下：

ROBOTAC 决赛时间为 6月1日～4日，地点在江苏省盐城市。

ROBOCON 决赛时间为 7月5日～8日，地点在江苏省江阴市。

ROBOMASTER

南部区域赛：比赛时间为 5月25日～28日，地点在湖南省长沙

市;

中部区域赛：比赛时间为 6月2日～5日，地点在江苏省常州市;

北部区域赛：比赛时间为 6月9日～12日，地点在山东省青岛市;

复活赛：比赛时间为 8月5日～6日，地点在广东省深圳市;

总决赛：比赛时间为 8月9日～13日，地点在广东省深圳市。

- 2 -

比赛期间差旅、食宿自理。各赛项的详细日程安排及相关信息将

在官方网站、官方公众号发布。

请各参赛校根据要求，登录各赛项官网完成比赛信息填报。

ROBOCON官网：www.cnrobocon.net

ROBOMASTER官网：www.robomaster.com

ROBOTAC官网：www.robotac.cn

全国大学生机器人大赛组委会

2023 年 05 月 08 日

全国大学生机器人大赛组委会秘书处 2023 年 05 月 08日印发